FACTURA

Serie / Folio : CZ - 306940
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
. - Folio Fiscal : 1197B7B7-1E9B-4FF9-B85D-BAIGBAEIE3AS
EMISOR Fecha Expedicién y Lugar I 2022-12-23T08:13:06 55770
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-12-23T08:13:07
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXI¢Q 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 47131807 XUN Pza Clx Ren Gel 2L 28.45 28.45
1.00 53131600 XUN Pza Desmagquillante Nuv 29.31 29.31
1.00 47121701 XUN Pza Bsa Bas Sel G 14P 16.29 16.29
1.00 11121802 XUN Pza Facialred Dalux100 25.43 25.43
1.00 50131701 XUN Pza CrelLala 426ml 417g 28.00 28.00
1.00 53131615 XUN  Pza Toalla Femenina Ko 29.35 29.35
1.00 46181504 XUN Pza Guantes Afelpados 18.54 18.54
1.00 50171551 XUN Pza Sal Sol Grano Fluo 12.50 12.50
1.00 50221101 XUN Pza Arroz Ver Valle 90 35.50 35.50
2.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 7.00 14.00
1.00 53131615 XUN Pza PL Saba Di Trad La 27.59 27.59
1.00 50202306 XUN Pza Ref Pepsi 3 L 24.14 24.14

Cantidad con Letra
Tresci entos dieciseis Pesos 25/100 M N. Sub- Tot al ' $ 289. 10

IVA Tras. %16.00 :$ 27.15

Sello Digital del CFDI:

PtJbp4P/RA9G/tzdzIz+5gRECAfmKGKGsIrmkkhYHH5/N6TUIR89eDJQMAZJQnO795Z0P J2iHT|P+Wd1I+nUSIbjaW77/XDgMW/U4Q3b236wm4wplrfm130J
IBIUGMAQGmBBkQXOChvupLlIspejAClem2vP8sffisIORTBmM6OVKrpt6 C3yXITncHHQPzsnE7BRjmQkd5swcEDaW/0Sn9uxXpC6Q/7HW1TyOT7m4EMDezNO
RgfOfswfzROqUHOKTC/07BUPM6G70D3PSVUjYM3ZJIGW0eB2xY CavFeCoOjYv3dmtdvrwm4uT3+0CMhfoGgzEyyNJIk8/4yhNHDvwww==

Sello Digital del SAT:
+z7SiiFBVIWImfq4UiFAsImoaT+0taLcLpAUedx+9HWDNLFhy7VEGOFeuy09P3iUsyMw7Gruw9q2eUIByep4nHPNbxcxB6CZS761UnVINQYKDyp/FVXZMWIw
GUzNCcolantROIsyKD160nO4WtS3vWc8+p8j3G0Dy8rs4w8ZTGhnU2mw9RaEeY4bIAHOQaS5yNMEZANW1ebVDPFSctP2NCcPXWIIOHWKkW7AO6MzbondXRPmi
IgbYKaObT4fsgRASSB2Z5ZMbXEAuWQAXsIL2TVIrUZr6EfgTCAXQAIfPrEIBbY60rJvMPQNtMM390g6j5GR2cyiuzP+KEM3SJH+/WA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|1.1|11197B7B7-1E9B-4FF9-B85D-BAIGBAE3E3A8|2022-12-23T08:13:07|MAS980812UK1|PtIbp4P/RAIG/tzdzlz+5gRECAfmkGkGsIrmkkhYHHS/
n6TUIR89eDQMAZ/QnO795Z0PJ2iHTjP+Wd1I+nUSlbjaW77/XDgMW/U4Q3b236wm4wplrfm130JIB1UGMAGGMBBKQXOChvupLIspejAClem2vP8sfiis1OR
TfBMBOVKrpt6C3yXITncHHQPZsniE7BRjmMQkd5swcEDaW/0Sn9uxXpC6Q/7HwW1TyOT7m4EMDezNORgfOfswfzROqUHOKTC/07BUPM6G70D3PSVUjYM3ZJIGW
0eB2xYCavFeCoOjYv3dmtdvrWm4uT3+0CMhfoGgzEyyNJIk8/4yhNHDvwww==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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